
Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: C«ng nghÖ Th«ng tin 2015 (K36) (CCCT15) - SÜ Sè: 13 - Khoa Tù Nhiªn
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

CTC127 01 CTDL & GT1 1061 Vâ Thanh H¶i   2 ------789--- M205      678901234567890

TAC004 04 TiÕng Anh 4 1094 NguyÔn Mai S­¬ng   2 ---------012 D102      678901234567890

LCC005 07 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1153 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh   3 ------78---- A102      678901234567890

CTC125 01 TH ThiÕt kÕ Web 2 1065 Vò ChÝ HiÕu   3 --------9012 A302      678901234567890

CTC108 01 LT C¬ së d÷ liÖu 1064 §ç ThÞ Thu Hµ   4 ------789--- A302      678901234567890

CTC114 01 To¸n rêi r¹c 2 1061 Vâ Thanh H¶i   4 ---------012 M205      678901234567890

TCC004 04 Bãng nÐm 1132 Hå §×nh TuÊn   5 -234-------- SAN9      67890123456

CTC124 01 ThiÕt kÕ Web 2 1065 Vò ChÝ HiÕu   5 ------789--- A302      678901234567890

TOC119 01 Quy ho¹ch tuyÕn tÝnh 1042 Phan Ngäc Th¹nh   5 ---------012 M201      678901234567890

CTC109 01 TH LT c¬ së d÷ liÖu 1064 §ç ThÞ Thu Hµ   6 ------7890-- A302      678901234567890

C¸c M«n Ch­a XÕp/Kh«ng XÕp TKB

CTC126 01 Bµi tËp thiÕt kÕ Web 1065 Vò ChÝ HiÕu  *      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ ph¹m §Þa lý 2015 (K35) (CCDL15) - SÜ Sè: 27 - Khoa X· Héi
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

DLC107 01 §Þa lý tù nhiªn ViÖt Nam 2 1081 §inh ThÞ Mü H»ng   2 ------7890-- M102             34567890

LCC005 07 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1153 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh   3 ------78---- A102      678901234567890

DLC111 01 §Þa lý c¸c ch©u 2 (Nam Cùc, §¹i D­¬ng, ¸) 1078 Lª Ngäc Dòng   3 --------9012 M102             34567890

DLC106 01 §Þa lý tù nhiªn ViÖt Nam 1 1078 Lª Ngäc Dòng   3 --------9012 M102      6789012

DLC107 01 §Þa lý tù nhiªn ViÖt Nam 2 1081 §inh ThÞ Mü H»ng   4 ------789--- M102             34567890

TGC005 03 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1143 TrÇn ThÞ Thu V©n   4 ---------012 A102      678901234567890

TCC005 06 CÇu l«ng 1127 NguyÔn V¨n Tó   5 -234-------- SAN8      67890123456

DLC111 01 §Þa lý c¸c ch©u 2 (Nam Cùc, §¹i D­¬ng, ¸) 1078 Lª Ngäc Dòng   5 ------789--- M102             34567890

DLC106 01 §Þa lý tù nhiªn ViÖt Nam 1 1078 Lª Ngäc Dòng   5 ------789--- M102      6789012

DLC107 01 §Þa lý tù nhiªn ViÖt Nam 2 1081 §inh ThÞ Mü H»ng   5 ---------012 M102             34567890

TAC004 01 TiÕng Anh 4 1093 §oµn NguyÔn Nghi Nghi   6 ------789--- A102      678901234567890

DLC111 01 §Þa lý c¸c ch©u 2 (Nam Cùc, §¹i D­¬ng, ¸) 1078 Lª Ngäc Dòng   6 ---------012 M102             34567890

DLC106 01 §Þa lý tù nhiªn ViÖt Nam 1 1078 Lª Ngäc Dòng   6 ---------012 M102      6789012

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ Ph¹m Hãa häc 2015 (K36) (CCHH15) - SÜ Sè: 33 - Khoa Tù Nhiªn
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

VLC008 01 VËt lý 3 1063 L©m ThÞ BÝch Tr©n   2 -------89--- H201      678901234567890

HHC139 01 Ph­¬ng ph¸p d¹y häc Hãa häc 2 1046 §Æng Th«ng HuÒ   2 ---------012 M206      678901234567890

TCC004 02 Bãng nÐm 1123 NguyÔn TuÊn C­êng   3 -234-------- SAN9      67890123456

HHC109 01 Hãa h÷u c¬ 2 1045 NguyÔn ThÞ Mü Dung   3 ------7890-- M206      678901234567890

HHC140 01 Hãa v« c¬ 4 1047 NguyÔn Khoa DiÖu Th¶o   4 ------789--- M206      6789012345

HHC140 01 01 Hãa v« c¬ 4 1046 §Æng Th«ng HuÒ   4 ------789--- M206                67890

HHC135 01 Bµi tËp v« c¬ 1046 §Æng Th«ng HuÒ   4 ---------01- M206      678901234567890

HHC130 01 §¸nh gi¸ T.Kª sè liÖu TN hãa 1045 NguyÔn ThÞ Mü Dung   5 ------78---- M206      678901234567890

TAC004 02 TiÕng Anh 4 9025 TrÇn ThÞ Lan Ph­¬ng   5 --------901- M206      678901234567890

TGC005 01 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1171 Hå Cao S¬n   6 ------789--- H201      678901234567890

LCC005 03 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1150 Lª ThÞ Mü V©n   6 ---------01- A102      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ Ph¹m LÞch sö 2015 (K36) (CCLS15) - SÜ Sè: 23 - Khoa X· Héi
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

LSC117 01 LÞch sö VN tõ 1919 - 1945 1085 Lª B¸ TiÕn   2 -------89--- M103      678901234

LSC121 01 LÞch sö ViÖt Nam tõ 1945 ®Õn 1954 1085 Lª B¸ TiÕn   2 -------89--- M103               567890

TAC004 03 TiÕng Anh 4 1038 Tr­¬ng ThÞ CÈm Ngäc   2 ---------012 H201      678901234567890

LCC005 07 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1153 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh   3 ------78---- A102      678901234567890

LSC117 01 LÞch sö VN tõ 1919 - 1945 1085 Lª B¸ TiÕn   3 --------901- M103      678901234

LSC121 01 LÞch sö ViÖt Nam tõ 1945 ®Õn 1954 1085 Lª B¸ TiÕn   3 --------901- M103               567890

LSC111 01 C¸c n­íc ¸, Phi, Mü latinh sau CTTG1 ®Õn nay 1082 NguyÔn ThÞ Anh Ngäc   4 ------789--- M103            234567890

LSC107 01 Quan hÖ QT vµ ChiÕn tranh TG 1 1017 Lª Thanh S¬n   4 ------789--- M103      678901

LSC131 01 HT c¸c PPDHLS ë THCS 1082 NguyÔn ThÞ Anh Ngäc   4 ---------01- M103      678901234567890

LSC120 01 C§: Nh÷ng cuéc c¶i c¸ch trong LS ViÖt Nam

Trung ®¹i

1085 Lª B¸ TiÕn   5 -------89--- M103      678901234567890

LSC111 01 C¸c n­íc ¸, Phi, Mü latinh sau CTTG1 ®Õn nay 1082 NguyÔn ThÞ Anh Ngäc   5 ---------01- M103            234567890

LSC107 01 Quan hÖ QT vµ ChiÕn tranh TG 1 1017 Lª Thanh S¬n   5 ---------01- M103      678901

TCC005 07 CÇu l«ng 1130 NguyÔn V¨n D­¬ng   6 -234-------- SAN9      67890123456

TGC005 01 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1171 Hå Cao S¬n   6 ------789--- H201      678901234567890

LSC119 01 C§:T­ t­ëng DCTS ë VN ®Çu TK XX 1075 Chu Thanh Dòng   6 ---------01- M103      678901234567890

C¸c M«n Ch­a XÕp/Kh«ng XÕp TKB

LSC135 01 Thùc tÕ chuyªn m«n 1075 Chu Thanh Dòng  *

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: Gi¸o dôc MÇm non 2015 A (K36) (CCMN151) - SÜ Sè: 51 - Khoa Gi¸o Dôc MÇm Non
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

MNC106 01 Ph­¬ng ph¸p ph¸t triÓn ng«n ng÷ 1111 Vâ ThÞ Minh T©m   2 ------7890-- D202      678901234567890

LCC005 01 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1149 NguyÔn V¨n HiÒn   2 ----------12 D202      678901234567890

MNC109 01 PP Kh¸m ph¸ KH vµ lµm quen MTXQ 9034 Ph¹m ThÞ Thóy KiÒu   3 -------8901- D202      678901234567890

TAC004 08 TiÕng Anh 4 1087 Mai Th¹ch Anh   4 ------789--- D202      678901234567890

MNC201 01 §¸nh gi¸ GDMN 1106 NguyÔn ThÞ H¹nh   4 ---------012 D202      678901234567890

MNC103 01 Tæ chøc ho¹t ®éng vui ch¬i   5 -------8901- D202      678901234567890

TCC005 04 CÇu l«ng 1125 NguyÔn Hång Ých   6 -234-------- SAN8      67890123456

MNC107 01 Ph­¬ng ph¸p lµm quen víi V¨n häc 9038 Lª ThÞ Th¬m   6 ------789--- D202      678901234567890

MNC108 01 Ph­¬ng ph¸p lµm quen víi To¸n   6 ---------012 D202      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: Gi¸o dôc MÇm non 2015 B (K36) (CCMN152) - SÜ Sè: 50 - Khoa Gi¸o Dôc MÇm Non
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

TCC005 08 CÇu l«ng 1124 Ph¹m ThÕ ChÝnh   2 -234-------- SAN9      67890123456

MNC109 02 PP Kh¸m ph¸ KH vµ lµm quen MTXQ 9034 Ph¹m ThÞ Thóy KiÒu   2 -------8901- D203      678901234567890

LCC005 02 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1150 Lª ThÞ Mü V©n   3 ------78---- D203      678901234567890

MNC103 02 Tæ chøc ho¹t ®éng vui ch¬i 9027 NguyÔn ThÞ ¸i Nhi   3 --------9012 D203      678901234567890

MNC201 02 §¸nh gi¸ GDMN 1106 NguyÔn ThÞ H¹nh   4 ------789--- D203      678901234567890

TAC004 09 TiÕng Anh 4 1088 TrÇn ThÞ Kim Chi   4 ---------012 D203      678901234567890

MNC108 02 Ph­¬ng ph¸p lµm quen víi To¸n 9035 Phan Thanh Tróc   5 ------789--- D203      678901234567890

MNC107 02 Ph­¬ng ph¸p lµm quen víi V¨n häc 9038 Lª ThÞ Th¬m   5 ---------012 D203      678901234567890

MNC106 02 Ph­¬ng ph¸p ph¸t triÓn ng«n ng÷ 1111 Vâ ThÞ Minh T©m   6 -------8901- D203      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ ph¹m Ng÷ v¨n 2015 (K36) (CCNV15) - SÜ Sè: 28 - Khoa X· Héi
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

NVC115 01 §äc v¨n 1072 Vâ ThÞ Thoa   2 -------89--- M101      678901234567890

NVC107 01 LÝ luËn v¨n häc 3 1072 Vâ ThÞ Thoa   2 ---------01- M101      678901234567890

LCC005 06 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1151 Vâ ThÞ KiÒu Trinh   3 ------78---- H201      678901234567890

NVC137 01 H¸n N«m 3 1002 Chö L­¬ng §µo   3 --------901- M101      678901234567890

NVC120 01 V¨n häc ViÖt Nam hiÖn ®¹i 1 1074 NguyÔn ThÞ Mü V©n   4 ------789--- M101      678901234567890

NVC137 01 H¸n N«m 3 1002 Chö L­¬ng §µo   4 ---------012 M101      678901234567890

TCC004 06 Bãng nÐm 1130 NguyÔn V¨n D­¬ng   5 -234-------- SAN7      67890123456

NVC141 01 Bµi tËp nghiªn cøu 1018 Phan Gia   5 -------89--- M101      678901234567890

TAC004 05 TiÕng Anh 4 1088 TrÇn ThÞ Kim Chi   5 ---------012 H201      678901234567890

NVC120 01 V¨n häc ViÖt Nam hiÖn ®¹i 1 1074 NguyÔn ThÞ Mü V©n   6 -------89--- M101      678901234567890

TGC005 02 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1171 Hå Cao S¬n   6 ---------012 H201              4567890

TGC005 02 01 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1145 Mai V¨n Quý   6 ---------012 H201      67890123

C¸c M«n Ch­a XÕp/Kh«ng XÕp TKB

NVC132 01 Thùc tÕ v¨n häc 1072 Vâ ThÞ Thoa  *

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: Qu¶n trÞ v¨n phßng 2015 (K36) (CCQT15) - SÜ Sè: 22 - Khoa C¸n Bé qu¶n lý GD
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

TAC004 04 TiÕng Anh 4 1094 NguyÔn Mai S­¬ng   2 ---------012 D102      678901234567890

TCC004 03 Bãng nÐm 1129 Bïi Ph¹m Anh TriÕt   3 -234-------- SAN8      67890123456

CTC011 01 Tin häc øng dông trong QTVP 1067 NguyÔn Thanh H­¬ng   4 ------78901- A202      678901234567890

QTC107 01 Qu¶n trÞ nguån nh©n lùc 1084 NguyÔn ThÞ A MÝ   5 -------890-- D102      678901234567890

LCC005 08 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1153 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh   5 ----------12 D102      678901234567890

QTC109 01 KÕ to¸n thèng kª 1025 Huúnh ThÞ CÈm Nhung   6 ------78901- D102      678901234567890

C¸c M«n Ch­a XÕp/Kh«ng XÕp TKB

QTC106 01 LuËt trong kinh tÕ  *      678901234567890

QTC108 01 LuËt Hµnh chÝnh ViÖt Nam  *      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ ph¹m TiÕng Anh 2015 (K36) (CCSA15) - SÜ Sè: 33 - Khoa TiÕng Anh
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

TAC148 01 V¨n minh Anh 1013 Huúnh ThÞ Nh©n HiÕu   2 ------78---- H202      678901234567890

TAC128 01 DiÔn ®¹t nãi 4 1096 Lª ThÞ BÝch Thñy   2 --------90-- A305      678901234567890

TAC124 01 §äc hiÓu 4 1093 §oµn NguyÔn Nghi Nghi   2 ----------12 H204      678901234567890

TCC005 05 CÇu l«ng 1128 NguyÔn R¹ng §«ng   3 -234-------- SAN7      67890123456

LCC005 06 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1151 Vâ ThÞ KiÒu Trinh   3 ------78---- H201      678901234567890

TAC115 01 Kü n¨ng thùc hµnh tiÕng tæng hîp 4 1094 NguyÔn Mai S­¬ng   3 --------901- H202      678901234567890

TAC120 01 Nghe hiÓu 4 1098 Vâ V¨n Thanh   4 ------78---- H202      678901234567890

TAC132 01 DiÔn ®¹t viÕt 4 1086 NguyÔn ThÞ Thóy ¸i   4 --------90-- H202      678901234567890

TAC115 01 Kü n¨ng thùc hµnh tiÕng tæng hîp 4 1094 NguyÔn Mai S­¬ng   4 ----------12 H202      678901234567890

TAC133 01 Ng÷ ph¸p 1 1091 Ph¹m Thanh Mü   5 ------789--- H202      678901234567890

TAC156 01 PPGD ngo¹i ng÷ 2 1091 Ph¹m Thanh Mü   5 ---------012 H202      678901234567890

TPC004 01 TiÕng Ph¸p 4 1004 Mai ThÞ Thu H­¬ng   6 ------789--- H202      678901234567890

TGC005 02 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1171 Hå Cao S¬n   6 ---------012 H201              4567890

TGC005 02 01 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1145 Mai V¨n Quý   6 ---------012 H201      67890123

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ Ph¹m Sinh häc 2015 (K36) (CCSH15) - SÜ Sè: 32 - Khoa Tù Nhiªn
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

VLC008 01 VËt lý 3 1063 L©m ThÞ BÝch Tr©n   2 -------89--- H201      678901234567890

TAC004 03 TiÕng Anh 4 1038 Tr­¬ng ThÞ CÈm Ngäc   2 ---------012 H201      678901234567890

SHC110 01 Sinh lý ng­êi vµ ®éng vËt 1 1012 NguyÔn ThÞ Thu Hµ   3 -234-------- M306      678901

SHC123 01 Sinh lý ng­êi vµ ®éng vËt 2 1012 NguyÔn ThÞ Thu Hµ   3 -234-------- M306            234567890

SHC104 01 Sinh lý thùc vËt 1058 M¹c V¨n Nh¬n   3 ------789--- M203      678901234567890

LCC005 05 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1149 NguyÔn V¨n HiÒn   3 ---------01- H201      678901234567890

TCC005 03 CÇu l«ng 1127 NguyÔn V¨n Tó   4 -234-------- SAN7      67890123456

SHC110 01 Sinh lý ng­êi vµ ®éng vËt 1 1012 NguyÔn ThÞ Thu Hµ   4 ------789--- M203      678901

SHC123 01 Sinh lý ng­êi vµ ®éng vËt 2 1012 NguyÔn ThÞ Thu Hµ   4 ------789--- M203            234567890

TGC005 04 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1142 Ph¹m Quúnh Lam   4 ---------012 H201      678901234567890

CTC013 01 UD Tin häc trong Sinh häc 1064 §ç ThÞ Thu Hµ   5 ------78---- A202      678901234567890

SHC108 01 Vi sinh vËt 1059 Th©n ThÞ Ph­¬ng   5 --------90-- M203      678901234567890

SHC110 01 Sinh lý ng­êi vµ ®éng vËt 1 1012 NguyÔn ThÞ Thu Hµ   5 ----------12 M203      678901

SHC123 01 Sinh lý ng­êi vµ ®éng vËt 2 1012 NguyÔn ThÞ Thu Hµ   5 ----------12 M203            234567890

SHC104 01 Sinh lý thùc vËt 1058 M¹c V¨n Nh¬n   6 ------789--- M203      678901234567890

SHC108 01 Vi sinh vËt 1059 Th©n ThÞ Ph­¬ng   6 ---------012 M203      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: TiÕng Anh 2015 (K36) (CCTA15) - SÜ Sè: 33 - Khoa TiÕng Anh
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

TAC128 02 DiÔn ®¹t nãi 4 1096 Lª ThÞ BÝch Thñy   2 ------78---- H203      678901234567890

TAC132 02 DiÔn ®¹t viÕt 4 1086 NguyÔn ThÞ Thóy ¸i   2 --------90-- H203      678901234567890

TAC124 02 §äc hiÓu 4 1086 NguyÔn ThÞ Thóy ¸i   2 ----------12 H203      678901234567890

TAC139 01 LuyÖn dÞch 1 1173 TrÞnh ThÞ Hång V©n   3 ------789--- H203      678901234567890

TAC151 01 TiÕng Anh Du lÞch 1 1086 NguyÔn ThÞ Thóy ¸i   3 ---------012 H203      678901234567890

TAC134 01 Ng÷ ph¸p 2 1093 §oµn NguyÔn Nghi Nghi   4 ------789--- H203      678901234567890

TAC115 02 Kü n¨ng thùc hµnh tiÕng tæng hîp 4 1173 TrÞnh ThÞ Hång V©n   4 ---------012 H203      678901234567890

TAC115 02 Kü n¨ng thùc hµnh tiÕng tæng hîp 4 1173 TrÞnh ThÞ Hång V©n   5 ------78---- H203      678901234567890

TAC120 02 Nghe hiÓu 4 1098 Vâ V¨n Thanh   5 --------90-- H203      678901234567890

LCC005 08 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1153 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh   5 ----------12 D102      678901234567890

TCC004 05 Bãng nÐm 1128 NguyÔn R¹ng §«ng   6 -234-------- SAN7      67890123456

TAC143 01 Tõ vùng häc 1088 TrÇn ThÞ Kim Chi   6 ------789--- H203      678901234567890

TPC004 02 TiÕng Ph¸p 4 1004 Mai ThÞ Thu H­¬ng   6 ---------012 H203      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: Gi¸o dôc TiÓu häc 2015 A (K36) (CCTH151) - SÜ Sè: 48 - Khoa Gi¸o Dôc TiÓu Häc
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

CTC009 01 Ph­¬ng tiÖn KTDH vµ ¦DCNTT trong DH ë TiÓu

häc

1166 Th¸i ThÞ Trµ My   2 -------8901- A202      678901234567890

MTC039 01 1 Mü thuËt 3: VÏ tranh, tËp nÆn, t¹o d¸ng 1114 Cao Duy LÜnh   3 123--------- E302      678901234567890

MTC039 01 01 1 Mü thuËt 3: VÏ tranh, tËp nÆn, t¹o d¸ng 1114 Cao Duy LÜnh   3 ---456------ E302      678901234567890

LCC005 04 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1149 NguyÔn V¨n HiÒn   3 -------89--- H101      678901234567890

THC105 01 PPDH TiÕng ViÖt 2 1006 NguyÔn TiÕn Dòng   3 ---------012 H101      678901234567890

TCC005 02 CÇu l«ng 1125 NguyÔn Hång Ých   4 -234-------- SAN6      67890123456

TGC109 01 KiÓm tra, ®¸nh gi¸ kÕt qu¶ GD ë TiÓu häc 1145 Mai V¨n Quý   4 ------78---- H101      678901234567890

THC114 01 PPDH Thñ c«ng - Kü thuËt 1102 Ph¹m ThÞ Minh Hßa   4 --------90-- H101      678901234567890

TGC108 01 RÌn luyÖn NVSP th­êng xuyªn 1   4 ----------12 H101      678901234567890

TAC004 06 TiÕng Anh 4 1010 Lª Th¸i B¶o   5 ------789--- H101      678901234567890

LCC008 01 §§&PPGD §¹o ®øc 1152 L­u ThÞ Xu©n H­¬ng   5 ---------012 H101      678901234567890

ANC205 01 PPDH ¢m nh¹c ë TiÓu häc 1121 Hµ Trung S¬n   6 ------78---- H101      678901234567890

THC111 01 PP Tù nhiªn - X· héi 1 1009 NguyÔn Anh Khoa   6 --------90-- H101      678901234567890

TGC105 01 Lý luËn Gi¸o dôc TiÓu häc 1143 TrÇn ThÞ Thu V©n   6 ----------12 H101      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: Gi¸o dôc TiÓu häc 2015 B (K36) (CCTH152) - SÜ Sè: 41 - Khoa Gi¸o Dôc TiÓu Häc
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

TCC004 01 Bãng nÐm 1127 NguyÔn V¨n Tó   2 -234-------- SAN7      67890123456

LCC005 09 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1153 NguyÔn ThÞ Ngäc Trinh   2 --------90-- H102      678901234567890

TGC109 02 KiÓm tra, ®¸nh gi¸ kÕt qu¶ GD ë TiÓu häc 1145 Mai V¨n Quý   2 ----------12 H102      678901234567890

ANC205 02 PPDH ¢m nh¹c ë TiÓu häc 1120 §inh V¨n LuËn   3 ------78---- H105      678901234567890

CTC009 02 Ph­¬ng tiÖn KTDH vµ ¦DCNTT trong DH ë TiÓu

häc

1164 Vâ ThÞ HuyÒn   3 --------9012 A202      678901234567890

MTC039 02 01 2 Mü thuËt 3: VÏ tranh, tËp nÆn, t¹o d¸ng 1112 NguyÔn V¨n §iÒn   4 123--------- E302      678901234567890

MTC039 02 2 Mü thuËt 3: VÏ tranh, tËp nÆn, t¹o d¸ng 1112 NguyÔn V¨n §iÒn   4 ---456------ E302      678901234567890

TAC004 07 TiÕng Anh 4 1094 NguyÔn Mai S­¬ng   4 -------890-- H102      678901234567890

THC114 02 PPDH Thñ c«ng - Kü thuËt 1102 Ph¹m ThÞ Minh Hßa   4 ----------12 H102      678901234567890

LCC008 02 §§&PPGD §¹o ®øc 1152 L­u ThÞ Xu©n H­¬ng   5 ------789--- H102              4567890

LCC008 02 01 §§&PPGD §¹o ®øc 1148 NguyÔn ThÞ H»ng   5 ------789--- H102      67890123

THC105 02 PPDH TiÕng ViÖt 2 1006 NguyÔn TiÕn Dòng   5 ---------012 H102      678901234567890

TGC108 02 RÌn luyÖn NVSP th­êng xuyªn 1   6 ------78---- H102      678901234567890

TGC105 02 Lý luËn Gi¸o dôc TiÓu häc 1143 TrÇn ThÞ Thu V©n   6 --------90-- H102      678901234567890

THC111 02 PP Tù nhiªn - X· héi 1 1009 NguyÔn Anh Khoa   6 ----------12 H102      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ ph¹m To¸n häc 2015 (K36) (CCTO15) - SÜ Sè: 35 - Khoa Tù Nhiªn
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

TOC112 01 C¬ së sè häc 1234 TrÞnh §µo ChiÕn   2 ------789--- M201      6789012345

TOC110 01 H×nh häc cao cÊp 1040 NguyÔn V¨n Minh   2 ---------01- M201      678901234567890

TCC005 01 CÇu l«ng 1127 NguyÔn V¨n Tó   3 -234-------- SAN6      67890123456

TOC118 01 PPDH c¸c néi dung m«n To¸n 1043 Ph¹m Trung ThiÖn   3 ------7890-- M201      678901234567890

TOC110 01 H×nh häc cao cÊp 1040 NguyÔn V¨n Minh   4 ------789--- M201      678901234567890

TGC005 03 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1143 TrÇn ThÞ Thu V©n   4 ---------012 A102      678901234567890

TOC112 01 C¬ së sè häc 1234 TrÞnh §µo ChiÕn   5 ------789--- M201      6789012345

TOC119 01 Quy ho¹ch tuyÕn tÝnh 1042 Phan Ngäc Th¹nh   5 ---------012 M201      678901234567890

TAC004 01 TiÕng Anh 4 1093 §oµn NguyÔn Nghi Nghi   6 ------789--- A102      678901234567890

LCC005 03 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1150 Lª ThÞ Mü V©n   6 ---------01- A102      678901234567890

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long



Tr­ênG Cao §¼nG S­ Ph¹M GIa LaI
PhßnG §µo T¹o

MÉu In X5010B

THêi KHãa BiÓu LíP
Häc Kú 2 - N¨m Häc 16-17

Líp: S­ ph¹m VËt lý 2015 (K36) (CCVL15) - SÜ Sè: 27 - Khoa Tù Nhiªn
Ngµy B¾t §Çu Häc Kú 02/01/17 (TuÇn 21)
L­u ý: Mçi ký tù cña d·y 12345678901234567... (trong tuÇn häc) diÔn t¶ cho 1 tuÇn lÔ.
Ký tù 1 ®Çu tiªn diÔn t¶ tuÇn thø nhÊt cña häc kú (tuÇn 21). C¸c ký tù 1 kÕ tiÕp (nÕu cã) diÔn t¶ tuÇn thø 11, 21 cña häc kú.

.

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Hä Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßn
123456789012345678901234567890123456

TuÇn Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

KCC002 01 C¬ kü thuËt 1 1168 NguyÔn M¹nh Tr­êng   2 -------89--- M202      678901234567890

VLC122 01 H­íng dÉn BTVL THCS 1051 NguyÔn V¨n B¶o   2 ---------012 M202      678901234567890

VLC107 01 §iÖn häc 2 1168 NguyÔn M¹nh Tr­êng   3 ------789--- M202      678901234567890

LCC005 05 Gi¸o dôc ph¸p luËt 1149 NguyÔn V¨n HiÒn   3 ---------01- H201      678901234567890

TCC005 09 CÇu l«ng 1132 Hå §×nh TuÊn   4 -234-------- SAN5      67890123456

KCC004 01 §iÖn kü thuËt 1168 NguyÔn M¹nh Tr­êng   4 ------789--- M202      678901234567890

TGC005 04 Ho¹t ®éng gi¸o dôc ë THCS 1142 Ph¹m Quúnh Lam   4 ---------012 H201      678901234567890

VLC120 01 Lý luËn GD VËt lý 1 1051 NguyÔn V¨n B¶o   5 ------789--- M202      678901234567890

TAC004 05 TiÕng Anh 4 1088 TrÇn ThÞ Kim Chi   5 ---------012 H201      678901234567890

VLC108 01 Dao ®éng vµ Sãng 1050 Vâ Quèc §¹t   6 ------789--- M202      678901234567890

C¸c M«n Ch­a XÕp/Kh«ng XÕp TKB

VLC128 01 Thùc hµnh VËt lý THCS 1052 NguyÔn Thµnh D­¬ng  *

Gia Lai, Ngµy 03 th¸ng 02 n¨m 2017In Ngµy 03/02/17
ng­êi LËP BiÓu

Vò ChÝ HiÕu

P. Tr­ëng PHßng §µo T¹o

ThS. Ng« Vâ Th¹nh

KT. HiÖu Tr­ëng

TS. NguyÔn V¨n Long


